{ic; KESSEL

Monsternameschacht LW 1000, DN 200, klasse D

Beschrijving

Monsternameschacht LW 1000 voor

afscheidersystemen, voor aardinbouw, met
klimhulpen, waterdicht, bestand tegen agressief
afvalwater. Traploos in hoogte verstelbaar
opzetstuk van kunststof, afdekplaat van gietijzer

conform EN 124, geschroefd, met
uitnamesleutel. Stroomrichting:

Algemene karakteristieken
Kleur:

Materiaal:

Nominale wijdte (DN):
Uitwendige diameter (DA):

Afmetingen

Netto gewicht:
Bruto gewicht:
Dagmaat (LW):
Inbouwdiepte:
Lengte verpakking:
Breedte verpakking:
Hoogte verpakking:

Reservoir/basiselement
Afstand onderkant toevoerbuis tot
reservoirbodem:

Afdekkingskarakteristieken
Belastingsklasse:
Dichtheid:

Artikel informatie

Artikel nr.: 9151020D
GTIN: 4026092030837

Korting groep: 60

recht Voor belastingsklasse D moet op de
inbouwlocatie een lastverdeelplaat worden
ingebouwd. De wapeningsplannen zijn bij de KESSEL

verkrijgbaar.

zwart
PE

200
200 mm

105 kg

116 kg

1000 mm

1145 -1585 mm
2000 mm

17100 mm

1250 mm

160 mm

D 400 (EN 124)
spatwaterdicht
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